湘理职院团 〔2019〕2号

关于召开我校第三次团员代表大会的请示

学校党委：

自我校第二次团代会以来，各级团学组织在学校党委、行政和上级团组织的正确领导下，紧紧围绕学校中心工作，突出思想引领，强化成长服务，团结和带领广大青年，强化思想建设，完善组织管理，开展了“四个一”文化育人等一系列品牌活动，为我校青年的成长贡献了应有的力量，取得了一定成绩。为进一步做好新时代我校团学工作，明确今后一个时期我校共青团工作的目标任务，更好地发挥学校各级团学组织的积极性、主动性和创造性，为学校“四个一流”建设做出新的、更大的贡献，根据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青年团基层组织选举规则》相关规定，拟定于2019年4月21日召开我校第三次团员代表大会。
大会的主题是：高举习近平中国特色社会主义思想伟大旗帜，深入贯彻党的十九大精神，团结带领广大团员青年，坚定理想信念，牢记青春使命，脚踏实地，围绕学校发展大局，服务学生成长成才，为我校实现“四个一流”建设目标贡献青春智慧和力量。
大会主要议题是：听取审议共青团湖南理工职业技术学院第二届委员会工作报告，选举产生新一届团委委员。第三届团代会代表总数按团员总数2.5%由基层团支部差额选举产生，约150名。共青团湖南理工职业技术学院委员会拟由11人组成，其中书记1名，副书记1名（兼职），团委委员采用候选人多于应选人20%进行差额选举产生，书记、副书记在第三届团委会第一次全体会议上采用等额选举产生。会议议程等其他事宜待批复后拟定上报。
妥否？请批示。
           共青团湖南理工职业技术学院委员会

                         2019年3月25日